

Seuran nimi	Ehdokkaan nimi ja kotipaikkakunta	Ehdolla seuraaviin MTV vastuutehtäviin	Ehdotettavan henkilön esittely	Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään luottamushenkilöksi?
Voimisteluseura Helsinki	Topi Taskinen, Helsinki	puheenjohtaja, kilpailutoiminta, tuomaritoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, LAR-jäsen lisäpaikka	- Kansainvälinen tuomari - Kokemusta mm. valmennuksesta, seuratoiminnasta, kilpailujen järjestämisestä	Henkilö on innostunut kehittämään suomalaista voimistelua.
Jyväskylän Voimistelijat-79	Kari Kasurinen, Jyväskylä	puheenjohtaja	Kari Kasurinen on vaikuttanut voimistelussa vuodesta 1979 voimistelijana/luottamustehtävissä ja toiminut seuramme toiminnanjohtajana vuodesta 1999. Hänellä on laaja-alainen kokemus seuratyöstä ja voimisteluliiton toiminnasta ja hän omaa laaja-alaisen verkoston.	Kokemus, osaaminen ja hyvät sosiaaliset taidot. Lajituntemus, toiminut luottamusryhmissä, tuomarina, voimistelijana, kilpailujen johtajana ym. Miesten telinevoimistelussa ja erinomainen kentän tuntemus.
Espoon Telineaiturit	Samuel Sipinen, Kirkkonummi	puheenjohtaja, kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu	Samuel Sipinen aloitti Espoon Telineaitureissa vuonna 1987 valmentajanaan seuran pitkäaikainen vaikuttaja Timo Nuotio. Hän on edustanut Espoon Telineaitureita monissa kansallisissa kilpailuissa ja Suomea maajoukkueessa, kunnes siirtyi armeijan urheilujoukkojen jälkeen 1995 Saksan Kölniin ammattilaiseksi Bundesliigaan ja opiskelemaan liikunta- ja terveystieteitä. Viime vuosina Samuel on ollut taas aktiivisemmin mukana seuran toiminnassa nyt jälkikasvunkin harjoitellessa ja kilpaillessa Espoon Telineaitureissa. Samuel on tällä hetkellä puheenjohtajana vanhempaintoimikunnassa sekä edellisen kauden LAR:issa. Samuel on myös aloittanut opiskelut tuomariksi ja ensimmäiset tuomaroinnit takana poikien telinevoimistelussa.	Samuelin tausta antaa hänelle laajan ymmärryksen lajin ohjaamisesta ja kehittämisestä yhdessä muiden asiantuntijoiden kanssa.
Turun Taitoliikuntakeskus	Andrei Pop, Turku	kilpailutoiminta, tuomaritoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu	Andrei on toiminut miesten telinevoimistelussa jo usean vuosikymmenen ajan. Hänen päätyönsä on valmennuksessa, mutta hän on myös kansainvälisen tason tuomari.	Hänellä on rautainen kokemus voimistelijana, valmentajana ja tuomarina telinevoimistelusta. Hän on jatkuvasti kiinnostunut kehittämään lajia.

HIFK Gymnastics	Joni Koivunen, Tampere	kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, LAR-jäsen lisäpaikka	2002-2011 Tampereen Sisu päävalmentaja 2012-2023 Tampereen Sisu toiminnanjohtaja 2020-2023 Suomen voimisteluliiton miesten telinevoimistelun lajiasiantuntijaryhmä 2010-2012 Nuorten telinevoimistelumaajoukkueen vastuuvälmentaja 2008-2009 Poikien telinevoimistelumaajoukkueen vastuuvälmentaja 2007-2008 Miesten telinevoimistelumaajoukkueen vastuuvälmentaja 2000-2012 Suomen Voimisteluliiton miesten telinevoimistelun lajivaliokunta (2007 puheenjohtaja) 2000-2019 Ollut myös useiden eri voimisteluliiton työryhmien jäsen (esim. koulutustyöryhmä, liiton valmennusjärjestelmän kehittämistyöryhmä)	Pitkäaikainen, kokenut voimisteluvaikuttaja.
Tampereen Sisu	Matias Härö, Tampere	lasten voimistelu	Matias Härö 34-vuotias Syntymäpaikka Oulu Kotipaikka Tampere 15-vuoden kokemus päätoimisena vämentajana telinevoimistelussa	Matias Härö on toiminut Tampereen Sisussa miesten telinevoimisteluvalmentajana vuodesta 2015 alkaen ja hän on työssään keskittynyt pääosin lapsuusvaiheen valmennukseen. Härö on ollut keskeisessä roolissa seurassamme lajin lapsuusvaiheen polun kehittämissyössä sekä valmennustyössä. Vämentajana hän on monipuolinen - paitsi osaava myös innostava ja on tuonut lajin toimintaan lisää laatua sekä vetovoimaisuutta. Suosittelemme seurana Matias Häröä MTV:n Lajiasiantuntijaryhmän jäseneksi lasten voimistelun paikalle.